
                                   ものづくり工第４号 

令和５年４月１７日 

熊本県ものづくり工業会 各位  

 

熊本県ものづくり工業会                                                                                          

会長   富田 恭司     

 

定期総会・講演会の御案内 

 

日頃から、当会の活動にご理解、ご協力をいただき、誠にありがとうございます。 

 さて、年度定期総会を下記の通り開催予定です。御多忙とは存じますが、本会活性化のた

めに御意見を賜りたく、ご出席をお願い申し上げます。 

 総会終了後は、熊本県産業振興顧問 今村 徹 様をお招きし、シリコンアイランドの再興

と題しまして、半導体産業の基礎、熊本の現状と未来、半導体関連産業参入方法等をご講演

いただきます。 

  その後の懇親会と合わせまして、御出席を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、当日は会費（30,000 円）の受付も致しますので、納入を希望される方は受付の際に

お申し出下さい。 

記 

 

１．日 時： 令和５年５月１９日（金） 

２．場 所： KKR ホテル熊本  熊本市中央区千葉城町３-３１ TEL096-355-0121 

３．次 第：（1） 

（1）定期総会 15：30～16：15   

（2）講 演 会 16：30～18：00  

   演題 『シリコンアイランドの再興』  

    講師 熊本県産業振興顧問 今村徹 様 

（3）懇 親 会 18：00～20：00 

(会費：\8,000 懇親会参加費として、当日徴収致します。) 

 

ご出席の可否を別紙｢出欠連絡票｣にて、５月１２日(金)までにご連絡下さいますようお

願い申し上げます。 

※ 総会ご欠席の場合は、委任状へもご記入の上お送り願います。 

以上 

 

 

 



 

宛先：熊本県ものづくり工業会事務局 

 TEL/FAX 096-365-3938  E-mail：monodukuri@jqkk.jp 

 

御 出 欠 連 絡 票 
 

熊本県ものづくり工業会令和５年度定期総会の出欠について下記の通り連絡致します。 

総会ご欠席の場合は下記委任状へもご記入の上、５月１２日(金)までにお送り下さい。 

 

 

企業名 

 

役職名 氏名 

総会 

15:30-16:15 

(関係者のみ) 

講演会 

16:30-18:00 

 

懇親会 

18:00-20:00 

 

  出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席 

  出席・欠席 出席・欠席 出席・欠席 

 

令和５年度定期総会委任状 

 

私は            を私の代理人と定め、次の権限を委任します。 

 熊本県ものづくり工業会令和５年度定期総会に関する一切の権限 

 

 

令和５年   月   日  

熊本県ものづくり工業会 会長 富田 恭司 様 

 

所在地 

企業名 

代表者                 印 


